

Szczecin, 30.05.2025 r.

A-ZP.381.42.2025.AKZ

informacja na stronę internetową

WYJAŚNIENIA do SWZ nr 1

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.
Dostawa sprzętu laboratoryjnego: Zamrażarka niskotemperaturowa, Chłodziarka laboratoryjna** - zakup jest finansowany ze środków projektu badawczego pt. "Wpływ wyczerpania immunologicznego i zmian w metylomie na rezerwuar latentego HIV-1 w zależności od subtypu wirusa", na podstawie Umowy nr UMO-2024/53/B/NZ6/03743 zawartej z Narodowym Centrum Nauki.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Dzień dobry,

Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Zamrażarka niskotemperaturowa (-86°C) (Część nr 1)

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę spełniającą wszystkie wymagania, ale bez systemu ewidencjonowania próbek/ ilość wkładanych i wyjmowanych

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Chłodziarka laboratoryjna (0°C do +16°C) (Część nr 2)

1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 598 litrów i zużyciu energii na poziomie 2,9kW/24h?
2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z zakresem temperatury 2-8°C?
3. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z zużyciem energii na poziomie 1,1 kWh/24h?

Odpowiedź 2

1. Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zamawiający nie dopuszcza.
3. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Pytania do części nr 1

1. Czy zamawiający dopuści zamrażarkę w obudowie zewnętrznej wykonanej ze stali malowanej proszkowo ?
2. Czy zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową, której producent zamiast certyfikatu ISO13485 posiada certyfikaty ISO9001 oraz ISO14001 dotyczące projektowania, produkcji, testowania urządzeń chłodniczych ?
3. Czy zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową posiadającą deklarację zgodności CE, zgodność z dyrektywą maszynową 2006/42/EC i dyrektywą EMC 2014/30/EC, stanowiące o bezpieczeństwie urządzeń elektrycznych zamiast amerykańskiej normy UL61010 ?

4. Prosimy o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca instalacji zamrażarki: a) Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczona zamrażarka oraz czy jest winda w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość ? b) Jakiej wielkości są minimalne otwory drzwiowe na drodze transportowej (szerokość x wysokość) ? c) Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?

Odpowiedź 3

1. Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zamawiający nie dopuszcza, podane przez Zamawiającego wymagane certyfikaty są obligatoryjne.
3. Zamawiający nie dopuszcza.
4. Urządzenie będzie umieszczone na I. piętrze, Budynek nie jest wyposażony w windę, dlatego konieczne będzie przemieszczenie urządzenia po schodach. Wysokość otworu drzwiowego docelowego pomieszczenia wynosi 200cm, szerokość wynosi 90 cm. Inne otwory drzwiowe są szersze.

Pytanie 4

Pytania do części nr 2

1. Czy zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną z zakresem temperatury pracy od +20°C do +80°C z możliwością ustawienia zakresu od +20°C do +160°C ?
2. Czy zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o zużyciu energii 2,45kWh/24h ? Klasyfikacja energetyczna zgodnie z normą CE22041.
3. Czy zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną posiadającą deklarację zgodności CE, zgodność z dyrektywą maszynową 2006/42/EC i dyrektywą EMC 2014/30/EC, stanowiące o bezpieczeństwie urządzeń elektrycznych zamiast normy EN 61010-1 ?

Odpowiedź 4

1. Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zamawiający nie dopuszcza.
3. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Dzień dobry,

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym proszę o odpowiedź na pytania dotyczące urządzenia opisanego w części 1:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z obudową ze stali malowanej proszkowo co stanowi wystarczające zabezpieczenie antykorozyjne w warunkach laboratorium badawczego?

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z komorą ze stali odpornej na korozję, nierdzewnej, z pokryciem z tworzywa redukującego przymarzanie?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

dr Marcin Borek
Kancierz

/podpisano podpisem kwalifikowanym
elektronicznym/